UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA - SUB JUDICE

        Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos citados

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual

do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa (sub judice) do Concurso

Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, dos(as) candidatos(as)

abaixo relacionados(as).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Final Nº do Processo

107346 HARRISON VICTOR SABOIA LIMA (sub judice) 4074845 - PI 72 0811111-69.2022.8.18.0140

120997 ITALO RENAN FERREIRA DOS SANTOS (sub judice) 8407358 - PE 72 0811945-72.2022.8.18.0140

111125 MARCOS FEITOSA LIMA (sub judice) 3400121 - PI 72 0811111-69.2022.8.18.0140

119159 NATANAEL CAMPOS VELOSO (sub judice) 3460510 - PI 72,5 0812717-35.2022.8.18.0140

124417 VICTOR LOPES DE SALES (sub judice) 3447079 - PI 72 0811890-24.2022.8.18.0140

5Total de Inscrições:

terça-feira, 3 de maio de 2022 Página 1 de 1